
SAM 9242 projekts “Pasākumi vietējas sabiedrības veselības veicināšanai Ādažu
novadā”

Saistītie
jaunumi

https://www.adazunovads.lv/lv/projekts/sam-9242-projekts-pasakumi-vietejas-sabiedribas-veselibas-veicinasanai-adazu-

novada

Statuss: Noslēdzies
Publicēts: 01.01.2017.

Projekta kopsavilkums:

Projekta “Pasākumi vietējās sabiedrības veselības veicināšanai Ādažu novadā” (turpmāk – Projekts) mērķis ir uzlabot pieejamību

veselības veicināšanas pakalpojumiem iedzīvotājiem Ādažu novadā, jo īpaši sociālās atstumtības un nabadzības riskam pakļautajām

iedzīvotāju grupām, īstenojot vietēja mēroga pasākumus Ādažu novadā no 2017.-2023. gadam.

Projekta ietvaros veselības veicināšanas pasākumus plānots nodrošināt sākot no pirmsskolas vecuma bērniem līdz gados vecākiem

iedzīvotājiem, īpaši riskam pakļautajām iedzīvotāju grupām.

Projekta ietvaros galvenās projekta darbības ir: dažādu veselības grupu nodarbību pirmsskolas vecuma bērniem, skolēniem un

gados vecākiem iedzīvotājiem īstenošana; vasaras dienas nometņu (radošo darbnīcu) bērniem fizisko aktivitāšu veicināšanai

īstenošana; Veselības dienu īstenošana; dažādu tematisko pasākumu (lekciju, semināru, u.tml.) veselīga uztura lietošanas

veicināšanai, atkarību mazināšanai, fizisko aktivitāšu veicināšanai, garīgās veselības veicināšanai, reproduktīvās un seksuālās

veselības veicināšanai īstenošana; citu veselības veicināšanas pasākumu dažādām sociālajām grupām Ādažu novadā īstenošana.

Projekta ietvaros no 2017. – 2019./2020. gadam plānots īstenot veselības veicināšanas pasākumus 907 specifiskā mērķa grupas

dalībniekiem un citiem iedzīvotājiem Ādažu novadā.

Projekta ietvaros no 2020. – 2023. gadam plānots īstenot 406 veselības veicināšanas pasākumus.

Ādažu novada pašvaldībai SAM 9.2.4.2. pasākuma ietvaros Projekta īstenošanai no 2017.-2023. gadam plānotais finansējums ir

187 922,57 euro, tajā skaitā ESF finansējums – 159 734,18 euro un valsts budžeta finansējums – 28 188,39 euro.

Līdzfinansētājs: 

Īstenošanas laiks: 2016.-2023.

Kopējās izmaksas: 187 922,57 eiro

Finansēšanas avoti un to apjoms: ESF – 159 734,18 eiro, valsts -28 188,39 eiro

Skatīt vairāk

https://www.adazunovads.lv/lv
https://www.adazunovads.lv/sites/adazunovads/files/gallery_images/logo-eiropas-socialais-fonds.png
https://www.adazunovads.lv/lv/jaunumi?category%255B576%255D=576
https://www.adazunovads.lv/lv/jaunumi?category%255B576%255D=576

	SAM 9242 projekts “Pasākumi vietējas sabiedrības veselības veicināšanai Ādažu novadā”
	Projekta kopsavilkums:
	Saistītie jaunumi


